
Simple Hommes Poussins

Licence NOM Prénom Catégorie Clt Point Comité

07381204 SORIN Léandre U11-Pou 2 - 0 81
07369098 ANDRIEU Clément U11-Pou 2 - 0 46
07446925 RAYMOND Loris U11-Pou 2 - 0 81
07368685 WOLLSCHEIDT Léo U11-Pou 2 - 0 81
07389474 DAMIEN DON Nathan U11-Pou 2 - 0 34
07526094 BENCHADI Yliss U11-Pou 1 - 0 34
07383847 JOUFFRAY Leo U11-Pou 2 - 0 34

CASSAN Léo U11-Pou 1 - 0 31

Simple Hommes Série

Licence NOM Prénom Catégorie Clt Point Comité

07327047 SEILER Aymeric U17-Cad 1 R5 92,87 81
07182702 BOYER Noe U17-Cad 1 R6 66,44 81
07220809 GABRIEL Ewen U17-Cad 1 R6 59,09 31
07151627 BALMAIN Gabriel U17-Cad 2 R5 145,9 31
06938446 MACE Alexandre U17-Cad 2 R5 99,92 31
07097112 DUCROS Marceau U17-Cad 2 R6 74,61 31
07022199 PORTES Tristan U17-Cad 2 R6 67,89 31
07341755 CICALA Khris U15-Min 2 R6 73,46 31
07218317 JOUANNE Gabriel U15-Min 1 R6 72,36 34
07277504 BONNABAU Damien U15-Min 1 R6 67,41 31
07258946 LELARD-THEOPILUS Uriel U15-Min 2 R6 64,72 66
07208957 DUQUESNE BURGLIN Lucas U15-Min 2 R6 61,03 31
07227162 BREUREC Matteo U15-Min 2 R6 57,52 81
07151507 THEZELAIS Victor U15-Min 2 R6 46,45 31
07108715 GADAL Amaël U15-Min 2 R6 43,61 66
07228242 AUJOULAT Adrien U15-Min 1 R6 42,77 81
07284297 LAMOURE Antony U15-Min 2 D7 40,35 34
07273504 CLAVERO Lucien U15-Min 2 D7 38,9 31
07097999 PRUDHOMME Leo U15-Min 2 D7 36,5 81
07209643 PHILIPPOT Martin U15-Min 1 D7 34,66 66
07172825 CHAUDERON-BRUGUIERE Tom U15-Min 1 D7 32,54 34
07173370 GORRIAS Grégory U15-Min 1 D7 29,7 66
07270654 GUNZLE Nathan U15-Min 1 D7 27,32 81
07305807 DEGUILHEM Yoris U15-Min 1 D7 25,81 31
07375717 APARICIO Erwan U15-Min 2 D7 25,62 66
07276985 PASTOR Lenzo U13-Ben 1 R6 61,41 30
07347053 DUCOUAYRET Enzo U13-Ben 1 R6 58,68 31
07243412 LETE Liam U13-Ben 2 D7 40,09 11
07433358 RIBET Nolan U13-Ben 1 D7 40,07 34
07380588 ESPINASSE Thomas U13-Ben 2 D7 39,3 31
07371894 TESSIER Ruben U13-Ben 1 D7 36,76 66
07361899 MORICE Lemuel U13-Ben 1 D7 35,36 34
07294427 DOREAU Jules U13-Ben 2 D7 31,49 66
07385183 BLANCHARD Sacha U13-Ben 1 D7 30,05 34
07439239 VARROT Ylann U13-Ben 2 D7 26,61 34
07352190 ALABEDRA RUIZ Rafaël U13-Ben 1 D7 25,82 34
07451189 SCELLES Arthur U13-Ben 1 D7 24,07 66
07330514 MASSEBEUF Aurelian U13-Ben 1 D7 22,48 31
07276431 VLAH David U13-Ben 2 D7 21,28 81
07345482 HUARD Alexis U13-Ben 1 D7 21,22 31
07384540 OUSTRY Julien U13-Ben 1 D8 20,19 34
07391808 BALMAIN Camille U13-Ben 1 D8 19,56 31
07478543 SEEBALUCK Hans reeth U13-Ben 1 D8 18,43 31
07328387 MALPHETTES Gabin U13-Ben 1 D8 18,2 82
07441848 GERBAIL Léandro U13-Ben 1 D8 17,39 81

COLLINET Mael U13-Ben 1 D8 16,63 66
07434692 BELOU Louis U11-Pou 2 - 0 31
07437875 PHILIPPOT Maxime U11-Pou 2 - 0 66

Remplaçants

Licence NOM Prénom Catégorie Clt Point Comité

07388557 COLNOT Kenzo U13-Ben 1 D8 12,97 66
07364108 BROCHET Adrien U13-Ben 2 D8 12,74 81
07443113 THIN AUMEGEAS Arthur U15-Min 1 D7 24,09 31

Joueurs non selectionnés (classement minimum non atteint)

Licence NOM Prénom Catégorie Clt Point Comité

07427306 SIMATOS Amaury U15-Min 1 D8 15,21 31
07564800 DEGUILHEM Ylian U15-Min 1 D8 14,67 31
07421961 TESSIER Esteban U17-Cad 1 D7 37,5 66

Liste des joueurs qualifiés
SH
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Simple Dames Poussines

Licence NOM Prénom Catégorie Clt Point Comité

07524440 CHRISTANIA Xavieryn U11-Pou 2 - 0 32
07388243 CANAL BARBAZA Pénélope U11-Pou 2 - 0 11
07445764 MORICE Mimosa U11-Pou 1 - 0 34
07526088 BENCHADI Melina U11-Pou 2 - 0 34
07523593 BERENGUER Emma U11-Pou 2 - 0 34

Simple Dames Série

Licence NOM Prénom Catégorie Clt Point Comité

07201014 RUMEAU Chloe U17-Cad 2 R5 497,4 11
07118481 COURTOIS Capucine U17-Cad 1 R6 307,58 31
07212292 BOGGIONE Clara U17-Cad 1 R6 239,67 31
07075762 MOIGNOUX Elisa U17-Cad 2 R6 157,11 66
07153326 DELAHAYE Youna U17-Cad 1 D8 56,11 32
07138972 TINGHERIAN Emma U17-Cad 2 D8 37,39 66
07326996 BONNABAU Lucie U17-Cad 1 D8 29,16 31
07472565 WASMER Lila U17-Cad 2 D8 25,25 31
07208143 CARMARAN Alaïs U15-Min 1 R5 460,05 31
07162688 ZORATTO Eva U15-Min 1 R6 163,07 31
07302112 PASTOR Cylia U15-Min 2 R6 142,22 30
07237808 RIERA Aélita U15-Min 1 D7 73,6 34
07234054 GROSSAT Mathilde U15-Min 2 D8 51,3 81
07209539 CARON Léana U15-Min 1 D8 43,97 31
07230528 LE HUU NHO Annaelle U15-Min 2 D8 40,78 31
07273506 NGUYEN Tram U15-Min 2 D8 38,11 31
07475533 LOBJEOIS Maelia U15-Min 2 D8 36,81 66
07451179 SCELLES Victoire U15-Min 1 D8 36,44 66
07390425 GARCIA Luna U15-Min 2 D8 32,32 81
07404119 NONNE Julie U15-Min 2 D8 30,84 66
07415707 APARICIO Lizzy U13-Ben 2 D7 58,72 66
07406506 SINGH TEJINDER Elisa U13-Ben 1 D8 36,02 66
07433817 BOYER Melie U13-Ben 1 D8 26,47 81
07351481 BOUMBALY Anna U13-Ben 2 D9 21,67 46
07332901 LE Julie U13-Ben 1 D9 19,5 82
07369040 PREVOST Laura U13-Ben 1 D9 18,53 46
07387210 DANSEL Camille U13-Ben 1 D9 16,09 31
07411969 BLATERON Elina U13-Ben 1 D9 13,68 81
07431404 BROILLIARD Chloé U11-Pou 2 - 0 81
07378610 PORTIER Romane U11-Pou 2 - 0 30
7448954 PATIER Flora U11-Pou 2 - 0 66
07398840 SEILER Lorna U11-Pou 2 - 0 81

Remplaçantes

Licence NOM Prénom Catégorie Clt Point Comité

07449174 CHABAUD-OLLE Charlie U13-Ben 1 D9 12,6 81
07538045 CADOR Rose U13-Ben 1 D9 11,34 81
07426327 CHAPEY élisa U13-Ben 1 D9 11,2 31
07361029 CALLE Matilda U13-Ben 1 D9 10,1 31
07358527 DANSEL Juliette U15-Min 2 D8 23,17 31
07352191 ALABEDRA RUIZ Sarah U15-Min 1 D8 22,72 34
07268837 MERLOZ Julie U15-Min 2 D8 22,05 31
07173105 BRUNEAU Maëlia U15-Min 2 D9 19,04 46
07414387 DUMAS Chloé U15-Min 1 D9 13,93 31

Joueuses non selectionnées (classement minimum non atteint)

Licence NOM Prénom Catégorie Clt Point Comité

07478539 SEEBALUCK Amelia geshini U17-Cad 1 D9 18,46 31

Liste des joueuses qualifiées
SD
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Double Hommes Poussins

Licence NOM Prénom Catégorie Clt Point
Moyenne 

des paires
Comité

07381204 SORIN Léandre U11-Pou 2 - 0 81
07368685 WOLLSCHEIDT Léo U11-Pou 2 - 0 81
07526094 BENCHADI Yliss U11-Pou 1 - 0 34
07437171 MORICE Manahen U11-Pou 1 - 0 34
07389474 DAMIEN DON Nathan U11-Pou 2 - 0 34
07383847 JOUFFRAY Leo U11-Pou 2 - 0 34
07369098 ANDRIEU Clément U11-Pou 2 - 0 0 46

Double Hommes Benjamins U-13

Licence NOM Prénom Catégorie Clt Point
Moyenne 

des paires
Comité

07347053 DUCOUAYRET Enzo U13-Ben 1 D8 23,86 31
07276985 PASTOR Lenzo U13-Ben 1 D8 16,46 30
07380588 ESPINASSE Thomas U13-Ben 2 D8 14,72 31
07371894 TESSIER Ruben U13-Ben 1 D8 16,03 66
07243412 LETE Liam U13-Ben 2 D9 8,72 11
07361899 MORICE Lemuel U13-Ben 1 D8 20,31 34
07330514 MASSEBEUF Aurelian U13-Ben 1 D9 10,79 31
07478543 SEEBALUCK Hans reeth U13-Ben 1 D9 13,13 31
07391808 BALMAIN Camille U13-Ben 1 P10 6,3 31
07345482 HUARD Alexis U13-Ben 1 D9 10,75 31
07352190 ALABEDRA RUIZ Rafaël U13-Ben 1 P10 6,06 34
07433358 RIBET Nolan U13-Ben 1 D9 8,35 34
07425437 SMIERZCHALSKI Eliott U13-Ben 1 P10 4,05 31
07416865 VANDEPORTAELE Paul U13-Ben 2 D9 9,34 31
07385183 BLANCHARD Sacha U13-Ben 1 P10 5,82 34
07384540 OUSTRY Julien U13-Ben 1 P10 4,2 34
07437875 PHILIPPOT Maxime U11-Pou 2 - 0 66
07451189 SCELLES Arthur U13-Ben 1 D9 8,61 66
07388556 COLLINET Mael U13-Ben 1 P10 3,71 66
07388557 COLNOT Kenzo U13-Ben 1 P10 4,35 66
07441848 GERBAIL Léandro U13-Ben 1 P10 3,45 81
07328387 MALPHETTES Gabin U13-Ben 1 P10 4,28 82
07424232 CASSAN Léo U11-Pou 1 - 0 31
07328109 NOUVELLON Octave U13-Ben 1 P11 2,01 31

Double Hommes Minimes U-15

Licence NOM Prénom Catégorie Clt Point
Moyenne 

des paires
Comité

07277504 BONNABAU Damien U15-Min 1 D8 16,43 31
07341755 CICALA Khris U15-Min 2 D8 16,48 31
07227162 BREUREC Matteo U15-Min 2 D9 12,68 81
07208966 GILLES Clement U15-Min 2 D8 15,05 31
07305807 DEGUILHEM Yoris U15-Min 1 D9 11,42 31
07443113 THIN AUMEGEAS Arthur U15-Min 1 D8 15,11 31
07218317 JOUANNE Gabriel U15-Min 1 D8 16,83 34
07284297 LAMOURE Antony U15-Min 2 D9 8,63 34
07273504 CLAVERO Lucien U15-Min 2 D9 7,77 31
07208957 DUQUESNE BURGLIN Lucas U15-Min 2 D8 15,18 31
07108715 GADAL Amaël U15-Min 2 D9 8,7 66
07258946 LELARD-THEOPILUS Uriel U15-Min 2 D9 13,41 66
07294427 DOREAU Jules U13-Ben 2 D9 11,45 66
07209643 PHILIPPOT Martin U15-Min 1 P10 7,44 66
07375717 APARICIO Erwan U15-Min 2 P10 5,4 66
07173370 GORRIAS Grégory U15-Min 1 D9 11,25 66
07228242 AUJOULAT Adrien U15-Min 1 D9 8,4 81
07097999 PRUDHOMME Leo U15-Min 2 D9 7,5 81
07172825 CHAUDERON-BRUGUIERE Tom U15-Min 1 D9 7,55 34
07439239 VARROT Ylann U13-Ben 2 P10 5,4 34
07564800 DEGUILHEM Ylian U15-Min 1 D9 11,13 11,13 31

Double Hommes Cadets U-17 - Tableau non joué

Licence NOM Prénom Catégorie Clt Point
Moyenne 
des paires Comité

06938446 MACE Alexandre U17-Cad 2 D8 20,8 31
07059930 TEIL Raphael U17-Cad 2 D7 37,36 30
07421961 TESSIER Esteban U17-Cad 1 D9 8,62 8,62 66
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20,16
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0

Liste des joueurs qualifiés
DH
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0



Double Dame Poussines U-11 - Tableau non joué

Licence NOM Prénom Catégorie Clt Point
Moyenne 

des paires
Comité

07398840 SEILER Lorna U11-Pou 2 - 0 0 81

Double Dames Benjamines U-13

Licence NOM Prénom Catégorie Clt Point
Moyenne 

des paires
Comité

07415707 APARICIO Lizzy U13-Ben 2 D9 16,32 66
07406506 SINGH TEJINDER Elisa U13-Ben 1 P10 9,2 66
07351481 BOUMBALY Anna U13-Ben 2 P10 7,5 46
07369040 PREVOST Laura U13-Ben 1 P10 7,5 46
07431404 BROILLIARD Chloé U11-Pou 2 - 0 81
07378610 PORTIER Romane U11-Pou 2 - 0 30
07526088 BENCHADI Melina U11-Pou 2 - 0 34
07445764 MORICE Mimosa U11-Pou 1 - 0 34
07388243 CANAL BARBAZA Pénélope U11-Pou 2 - 0 11
07448954 PATIER Flora U11-Pou 2 - 0 66

Double Dames Minimes U-15

Licence NOM Prénom Catégorie Clt Point
Moyenne 

des paires
Comité

07230528 LE HUU NHO Annaelle U15-Min 2 P10 7,89 31
07273506 NGUYEN Tram U15-Min 2 D9 23,35 31
07209539 CARON Léana U15-Min 1 D9 15,05 31
07237808 RIERA Aélita U15-Min 1 D9 15,93 34
07414387 DUMAS Chloé U15-Min 1 P10 9,57 31
07268837 MERLOZ Julie U15-Min 2 D9 16,52 31
07358527 DANSEL Juliette U15-Min 2 D9 12,21 31
07390425 GARCIA Luna U15-Min 2 P10 7,07 81
07475533 LOBJEOIS Maelia U15-Min 2 P10 7,62 66
07451179 SCELLES Victoire U15-Min 1 P10 8,39 66
07404119 NONNE Julie U15-Min 2 P10 10,57 10,57 66

Double Dames Cadettes U-17

Licence NOM Prénom Catégorie Clt Point
Moyenne 

des paires
Comité

07273525 DUQUESNE BURGLIN Flore U17-Cad 2 R5 981,25 31
07201014 RUMEAU Chloe U17-Cad 2 R5 1159,26 11
07212292 BOGGIONE Clara U17-Cad 1 R6 440,08 31
07118481 COURTOIS Capucine U17-Cad 1 R6 706,52 31
07208143 CARMARAN Alaïs U15-Min 1 D7 222,34 31
07302112 PASTOR Cylia U15-Min 2 D7 175,97 30
07075762 MOIGNOUX Elisa U17-Cad 2 D8 116,19 66
07138972 TINGHERIAN Emma U17-Cad 2 D9 24,79 66
07153326 DELAHAYE Youna U17-Cad 1 D9 11,72 32
07234054 GROSSAT Mathilde U15-Min 2 P10 10,57 81
07478539 SEEBALUCK Amelia geshini U17-Cad 1 D9 11,72 31
07472565 WASMER Lila U17-Cad 2 P10 7,98 31
07162688 ZORATTO Eva U15-Min 1 D7 138,09 138,09 31
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0

15,62

15,49

Liste des joueuses qualifiées
DD
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7,5


